

**Tullamore ApS**  
Thrigesvej 7, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 38 38 66**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Jens Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tullamore ApS Thrigesvej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 38 38 66 Stiftet: 24. september 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Poulsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af ejendomme med tilhørende golfbaner samt drift og udlejning heraf. Herudover driver selskabet restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483.332 kr. mod 159.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.732.296 kr. mod -2.041.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets markeder påvirket af den nationale nedlukning som følge af COVID-19. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at forudsige effekten, men det er ledelsens vurdering, at restriktionerne kan resultere i betydelig økonomiske konsekvenser dog uden at være en direkte trussel for virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.483.332</b>	<b>159.318</b>
1 Personaleomkostninger	-2.192.665	-392.925
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.361.885	-602.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.071.218</b>	<b>-835.667</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.974	-1.735.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.160.184</b>	<b>-2.571.539</b>
3 Skat af årets resultat	427.888	529.810
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.732.296</b>	<b>-2.041.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.732.296	-2.041.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.732.296</b>	<b>-2.041.729</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	48.284.559	45.616.975
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.064.494</u>	<u>2.062.504</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.349.053</u>	<u>47.679.479</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.349.053</u></b>	<b><u>47.679.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>45.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.875	232.451
	Udskudte skatteaktiver	56.200	455.600
	Andre tilgodehavender	680.594	2.228.524
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>964.969</u>	<u>2.916.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.884</u>	<u>1.409.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.422.853</u></b>	<b><u>4.370.662</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.771.906</u></b>	<b><u>52.050.141</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>48.657.537</u>	<u>50.389.833</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.782.537</u></b>	<b><u>50.514.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>90.369</u>	<u>23.880</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.369</u>	<u>23.880</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.417	1.468.569
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.268.616	0
	Anden gæld	<u>397.967</u>	<u>42.859</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.899.000</u>	<u>1.511.428</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.989.369</u></b>	<b><u>1.535.308</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.771.906</u></b>	<b><u>52.050.141</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.703.033	-1.578.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.041.729	-2.041.729
Skattefrit koncerntilskud	0	54.134.595	54.134.595
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	50.389.833	50.514.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.732.296	-1.732.296
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>48.657.537</u></b>	<b><u>48.782.537</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.087.261	369.261
Pensioner	72.026	18.083
Andre omkostninger til social sikring	33.378	5.581
	<b>2.192.665</b>	<b>392.925</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.852	1.274.581
Andre finansielle omkostninger	10.122	461.291
	<b>88.974</b>	<b>1.735.872</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	399.400	-250.500
Sambeskatningsbidrag	-827.288	-279.310
	<b>-427.888</b>	<b>-529.810</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	46.901.076	27.861.231
Tilgang i årets løb	3.503.690	19.039.845
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.404.766</b>	<b>46.901.076</b>
Afskrivninger 1. januar	-1.284.101	-913.368
Årets afskrivninger	-836.106	-370.733
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-2.120.207</b>	<b>-1.284.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>48.284.559</b>	<b>45.616.975</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.714.152	867.958
Tilgang i årets løb	527.769	1.846.194
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.241.921</b>	<b>2.714.152</b>
Afskrivninger 1. januar	-651.648	-420.321
Årets afskrivninger	-525.779	-231.327
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.177.427</b>	<b>-651.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.064.494</b>	<b>2.062.504</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	90.369	23.880
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>90.369</b>	<b>23.880</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 48.285 t.kr. Gæld pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har overfor Ikast Tullamore Golf Club indestået for indfrielse af indskudsbeviser for i alt 998 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 20 67 66 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.